zmluvných strán, pričom táto je odvodená  od znaleckého posudku, č. 33/2015 vyhotoveného 

oprávneným znalcom Ing. Jaroslavom Moravíkom,  znalcom z odboru Doprava cestná,  

technický stav  a odhad cestných vozidiel, nehody v cestnej doprave, odhad hodnoty cestných 

vozidiel zo dňa 6.11.2015  na čiastku 17 014,80 Eur vrátane DPH,  slovom: 

sedemnásťtisícštrnásť Eur, 80/100 centov vrátane DPH.    Kúpna cena bude kupujúcim  

vyplatená  v dohodnutej čiastke  18 962,00 Eur vrátane DPH, slovom: 

osemnásťtisícdeväťstošesťdesiatdva Eur vrátane DPH. Kúpna cena bude vyplatená kupujúcim 

na účet vedeným  vo VÚB a.s,  IBAN: SK39 0200 0000 0000 0940 9312, príjemca OZ lesnej 

techniky 

IV.